



## Saksfremlegg

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Formannskap	142/16	21.10.2016

Sign.	Eksp. til:
-------	------------

### Søknad om støtte til å kjøpe nye korbenker

#### Foreliggende dokumenter:

Brev fra Den norske kirke – Saltdal felles menighetsråd

#### Saken bakgrunn

Saltdal kommune har mottatt en henvendelse fra Saltdal felles menighetsråd med forespørsel om økonomisk støtte på kr. 15.000 til innkjøp av korbenker.

Saltdal gjør seg bemerket med et stort og godt kormiljø. Korene jobber sjølstendig og holder sine egne konserter, det er samarbeidsprosjekt mellom to kor og det er også fellesarrangement der alle deltar. Uansett størrelse på arrangementet, eller antall deltakere på scenen er det behov for benker/element. Dagens benker er utslitte, og har en utforming som ikke er hensiktsmessig i forhold til hvordan man i dag stiller opp et kor eller orkester.

Det er en god service at kirken tar ansvaret for utlån og vedlikehold av benkene slik at de er lett tilgjengelig for alle. Dersom det kjøpes en henger til oppbevaring og transport vil dette gjøre terskelen for bruken av benkene lav, og kvaliteten på musikkformidlingen vil heves.

#### Vurdering

Det vil komme hele musikkmiljøet i Saltdal til gode at det kjøpes inn benker/scene-element som er disponible både for små- og for større arrangement. Elementene vil også kunne komme godt til nytte for grunnskolene og kulturskolen når ulike forestillinger og konserter skal holdes. De kan sannsynligvis også benyttes som supplement til scenen på Slipen, slik at når det er behov kan scenearealet utvides. Benkene /elementene tåler utendørsbruk, og kan da også benyttes i sentrum ved ulike arrangement.

Innkjøp av slike element vil styrke infrastrukturen for sang- og musikkmiljøet i bygda.

Saltdal felles menighetsråd mottar årlig økonomisk støtte gjennom driftstilskudd fra Saltdal kommune. Driftsstøtten har for de siste årene vært på ca 3 mill. og bør også omfatte oppgradering av utstyr for konserter og arrangement.

#### Rådmannens innstilling

Saltdal felles menighetsråds søknad om økonomisk støtte for innkjøp av korbenker avslås.